

Biocon Limited 20th KM, Hosur Road **Electronic City** Bangalore 560 100, India T 91 80 2808 2808 F 91 80 2852 3423

CIN: L24234KA1978PLC003417

www.biocon.com

BIO/SECL/TG/2025-26/80

August 20, 2025

То,	То,
The Manager	The Manager
BSE Limited	National Stock Exchange of India Limited
Department of Corporate Services	Corporate Communication Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Dalal Street, Mumbai – 400 001	Mumbai – 400 050
Scrip Code - 532523	Scrip Symbol – Biocon

Subject: Submission of copies of Newspaper Advertisement Ref.: 100 Days Campaign - 'Saksham Niveshak'

Dear Sir/Madam,

This is with reference to the Circular dated July 16, 2025 issued by the Investor Education and Protection Fund Authority, Ministry of Corporate Affairs, Government of India whereby companies are requested to launch a 100 days campaign - "Saksham Niveshak", from July 28, 2025 to November 06, 2025, to reach out to shareholders whose dividend remain unpaid/unclaimed before they get transferred to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF"). Accordingly, the Company has participated in the campaign to enable its shareholders to update their details and claim the unpaid /unclaimed dividend.

As part of the Company's effort to support this campaign, and pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspaper advertisement published by the Company on August 20, 2025 in Financial Express (English Language) and Vijayavani (Kannada Language), to create awareness amongst the shareholders regarding the 100 Days Campaign - 'Saksham Niveshak'.

The above information is also available on the website of the Company at www.biocon.com.

Kindly take the above information on record and acknowledge.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Biocon Limited

Ekta Agarwal

Interim Company Secretary and Compliance Officer Membership No.: FCS 11388

Enclosed: Copies of Newspaper advertisements

WEDNESDAY, AUGUST 20, 2025



BIOCON LIMITED

CIN - L24234KA1978PLC003417

Regd. Office: 20th KM, Hosur Road, Electronic City, Bengaluru - 560 100 Karnataka, India. Tel: 91 80 2808 2808, Fax: 91 80 2852 3423 E-mail: co.secretary@biocon.com; Website: www.biocon.com

NOTICE

100 Days Campaign - 'Saksham Niveshak' launched by the Ministry of Corporate Affairs – A special reminder to update KYC and bank details to claim Unpaid/Unclaimed Dividend prior to transfer to the Investor Education and Protection Fund.

The Investor Education and Protection Fund Authority, Ministry of Corporate Affairs, Government of India has vide its circular dated July 16, 2025 requested companies to launch a 100 days campaign - "Saksham Niveshak", from July 28, 2025 to November 06, 2025, to reach out to shareholders whose dividend remain unpaid/unclaimed before they get transferred to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF"). Accordingly, the Company has participated in the campaign to enable its shareholders to update their details and claim the unpaid /unclaimed

In line with this initiative and even prior to the launch of this campaign, in addition to the mandatory requirements as required under various rules and regulations, the Company has been taking various proactive steps voluntarily to assist its shareholders in claiming their unpaid/unclaimed dividends.

Further, the Company has on May 13, 2025 already sent letters to the shareholders whose unpaid/unclaimed dividend and shares are due for transfer to IEPF for financial year 2017-18. Members are requested to claim such unpaid/unclaimed dividend to avoid such transfers.

Details of shareholders whose dividend(s) are lying unpaid/unclaimed are available on the website of the Company at https://www.biocon.com/investor-relations/shareinformation/unclaimed-and-unpaid-dividend/.

Actionable from the shareholders: (i) Shareholders holding shares in physical mode: As per SEBI Master Circular dated June 23, 2025, shareholders who hold shares in physical form and whose folios are not updated with any of the KYC details [viz., (i) PAN (ii) Contact Details (iii) Bank Account Details and (iv) Signature], are eligible to get dividend only in electronic mode with effect from April 01, 2024. Shareholders are requested to update their KYC details by submitting the Investor Service Request (ISR) Forms, viz. ISR-1, ISR-2, ISR-3/SH-13, as applicable, duly complete and signed by the registered holder(s) to the Company's RTA, so that the folios can be KYC updated. ISR Forms can be accessed from our website under the link https://www.biocon.com/ investor-relations/shareholderservices/miscellaneous-communication/

(ii) Shareholders holding shares in demat form: Shareholders who have not claimed their dividend, can claim the same by updating their details with their respective Depository Participants (DPs). Any such updation will automatically appear in Company's subsequent records.

This notice is available on the Company's website at www.biocon.com and the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.

We request the shareholders to support the success of this campaign and to take note of the above instructions and act accordingly.

For any further assistance or queries regarding 100 days campaign "Saksham Niveshak", please do reach out to the Company's Registrar and Transfer Agent ("RTA"), at the below mentioned address:

M/s. KFin Technologies Limited Selenium Tower B, Plot number 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Tel: +91 040 6716 1517, Fax No.: + 91-40-2300 1153 email: einward.ris@kfintech.com, Website: www.kfintech.com.

> For Biocon Limited Ekta Agarwal

Place: Bengaluru Date: August 19, 2025

Interim Company Secretary and Compliance Officer



ಬಯೊಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ CIN: L24234KA1978PLC003417

ನೋಂ. ಕಚೇರಿ: 20ನೇ ಕಿಮೀ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 100 ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ, ದೂರವಾಣಿ: 080–2808 2808 / ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080–2852 3423 ಇಮೇಲ್: co.secretary@biocon.com; ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್: www.biocon.com

ಸೂಚನೆ

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ 'ಸಕ್ಷಮ್ ನಿವೇಶಕ್' ಎಂಬ ೧೦೦ ದಿನಗಳ ಅಭಿಯಾನವನ್ನು ಪ್ರಾರಂಬಿಸಿದೆ – ಪಾವತಿಯಾಗಿರದ /ಕ್ಲೇಮ್ ಆಗಿರದ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿಗೆ (ಐಇಪಿಎಫ್) ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಮೊದಲು ಅದನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಹೂಡಿಕೆದಾರರು ತಮ್ಮ ಕೆವೈಸಿ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಬೇಕಾಗಿ ವಿಶೇಷ ಜ್ಞಾಪನೆ.

ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ, ಜುಲೈ 16, 2025 ರಂದು ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸುತ್ತೋಲೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಗಳು ಜುಲೈ 28, 2025 ರಿಂದ ನವೆಂಬರ್ 06, 2025 ವರೆಗೆ "ಸಕ್ಷಮ್ ನಿವೇಶಕ್" ಹೆಸರಿನ 100 ದಿನಗಳ ಅಭಿಯಾನವನ್ನು ಹಮ್ಮಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾಗಿ ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಈ ಅಭಿಯಾನದ ಉದ್ದೇಶ, ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿಗೆ (ಐಇಪಿಎಫ್ ಗೆ) ಪಾವತಿ/ಕ್ಲೇಮ್ ಆಗಿರದ ಲಾಭಾಂಶ ವರ್ಗಾವಣೆ ಆಗುವ ಮೊದಲೇ ಅಂತಹ ಷೇರುದಾರರನ್ನು ತಲುಮವುದು. ಅದರಂತೆ, ನಮ್ಮ ಕಂಪನಿಯು ಸಹ ಅಭಿಯಾನದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುತ್ತಿದೆ. ಅದರ ಭಾಗವಾಗಿ, ನಮ್ಮ ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಕೆವೈಸಿ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಬೇಕಾಗಿ ಮತ್ತು ಪಾವತಿಯಾಗಿರದ/ಕ್ಲೇಮ್ ಅಗಿರದ ತಮ್ಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಡೆಯಬೇಕಾಗಿ ಈ ಮೂಲಕ ವಿನಂತಿಸುತ್ತಿದೆ. ಈ ಉಪಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಮತ್ತು ಈ ಅಭಿಯಾನವನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸುವ ಮೊದಲೇ: ವಿವಿಧ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಕಡ್ಡಾಯ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳ ಜೊತೆಗೆ ಕಂಪನಿಯು, ತನ್ನ ಷೇರುದಾರರು ಸ್ವೀಕರಿಸದಿರುವ/ಕ್ಷೇಮ್ ಮಾಡಿರದ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅನುವಾಗುವಂತೆ ಸ್ವಯಂಪ್ರೇರಣೆಯಿಂದ ಹಲವಾರು ಪೂರ್ವಭಾವಿ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುತ್ತಿದೆ. ಇದಲ್ಲದೆ, ಕಂಪನಿಯು ಮೇ 13, 2025 ರಂದು 2017-18ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ, ಪಾವತಿಯಾಗಿರದ/ಕ್ಲೇಮ್ ಆಗಿರದ, ಲಾಭಾಂಶ ಮತ್ತು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುವುದು ಬಾಕಿ ಇರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಈಗಾಗಲೇ ಅದರ ಸಂಬಂಧವಾಗಿ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿದೆ. ಅದರಲ್ಲಿ, ಅಂತಹ ವರ್ಗಾವಣೆಗಳನ್ನು ತಪ್ಪಿಸಲು, ಸದಸ್ಯರು ಅಂತಹ ಪಾವತಿಯಾಗಿರದ/ಕ್ಷೇಮ್ ಆಗಿರದ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಲಾಭಾಂಶ(ಗಳು) ಪಾವತಿಯಾಗದೆ/ಕ್ಲೇಮ್ ಆಗದೆ ಉಳಿದಿರುವ ಷೇರುದಾರರ ವಿವರಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ https://www.biocon.com/investor-relations/share-information/unclaimed-andunpaid-dividend/ ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಅಂತಹ ಷೇರುದಾರರು ಈ ರೀತಿ ಮಾಡಬಹುದು:

- (i) ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ: ಜೂನ್ 23, 2025 ರ ಸೆಬಿ ಮಾಸ್ಟರ್ ಸುತ್ತೋಲೆಯ ಪ್ರಕಾರ, ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ಯಾವುದಾದರೂ ಕೆವೈಸಿ ವಿವರಗಳ ಫೋಲಿಯೊಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸದ ಷೇರುದಾರರು [ಉದಾ., (i) ಪಾನ್ (ii) ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳು (iii) ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳು, ಮತ್ತು (iv) ಸಹಿ] ಏಪ್ರಿಲ್ 01, 2024 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರವೇ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಸೇವಾ ವಿನಂತಿ (ಐಎಸ್ಆರ್) ಫಾರ್ಮ್ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಕೆವೈಸಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿ, ಅದಕ್ಕೆ ನೋಂದಾಯಿತ ಹೋಲ್ಡರ್(ಗಳು) ತಮಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಐಎಸ್ಆರ್-1, ಐಎಸ್ಆರ್-2, ಐಎಸ್ಆರ್-3/ಎಸ್ಎಚ್-13 ಅನ್ನು ಸರಿಯಾಗಿ ಫೂರ್ಣಾಗೊಳಿಸಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿ ಕಂಪನಿಯ ಆರ್'ಟಿಎ ಗೆ ಕಳುಹಿಸಿ ತಮ್ಮ ಫೋಲಿಯೊಗಳಲ್ಲಿ ಕೆವೈಸಿ ಯನ್ನು ನ'ವೀಕ'ರಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಐಎಸ್ಆರ್ ಫಾವರ್ಸ್ಗ'ಳನ್ನು ನ'ಮ್ಮ ವ'ಬ್'ಸೈಟ್ https://www.biocon.com/investor-relations/shareholder-services/miscellaneous-communication/ಲಿಂಕ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು.
- (ii) ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು: ತಮ್ಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಕ್ಷೇಮ್ ಮಾಡಿರದ ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ ಗಳೊಂದಿಗೆ (ಡಿಪಿ) ತಮ್ಮ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಿಕೊಂಡು ನಂತರ ಕ್ಷೇಮ್ ಮಾಡಬಹುದು. ಅಂತಹ ಯಾವುದೇ ನವೀಕರಣ ಮುಂದೆ ಕಂಪನಿಯ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತವಾಗಿ ಕಾಣಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತದೆ.
- ಈ ಸೂಚನೆಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ www.biocon.com ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ಗಳಾದ ಬಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ವೆಬ್ಸೈಟ್ಗಳಾದ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.comಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ವಜನೈದ ಗಳಂದ ಸಹಕಾರಣಗಡೆದುಂಗ ಹಲ್ಲಿ ಸಹಕಾರಣಗಡೆದುಂಗಗಳಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ರಷ್ಟ್ರಪಡಿಸಿ ಕ್ಷಾಪ್ತಿ ಸಹಕಾರಣಗಡೆದುಂದು, ಮತ್ತು ಮೇಲಿನ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಸೂಕ್ಷ್ಮವಾಗಿ ಗತ್ತು ಸಹಕಾರಣಕ್ಕೆ ನಡೆದುಕೊಳ್ಳಬೇಕೆಂದು ವಿನಂತಿಸುತ್ತೇವೆ.

ಈ 100 ದಿನಗಳ ಅಭಿಯಾನ, "ಸಕ್ಷಮ್ ನಿವೇಶಕ್" ಕುರಿತು ಯಾವುದೇ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸಹಾಯ ಅಥವಾ ಸಂದೇಹ ನಿವಾರಣೆಗಳಿಗಾಗಿ ದಯವಿಟ್ಟು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸ್ ಫರ್ ಏಜೆಂಟ್ ("ಆರ್ಟಿಎ") ಅವರನ್ನು ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ:

ಮೆ. ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 31 & 32, ಗಚಿಬೌಲಿ, ಫೈನಾಷ್ಕಲ್ ಡಿಸ್ಟಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ರಮಗುಡ, ಹೈದರಾಬಾದ್ – 500032,

ದೂರವಾಣಿ: +91 040 6716 1517, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ: + 91–40–2300 1153 ಇಮೇಲ್: einward.ris@kfintech.com, ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್: www.kfintech.com.

ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ಗಾಗಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: ಆಗಸ್ಟ್ 19, 2025 ಏಕ್ತಾ ಅಗರವಾಲ್ ಇಂಟರಿಮ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ತೆಟರಿ ಮತ್ತು ಕಂಪ್ಲಯನ್ನ್ ಆಫೀಸರ್